

貸借対照表

(2018年9月30日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資産の部)		(負債の部)	
流 動 資 産	2,511,952	流 動 負 債	459,423
現金及び預金	2,094,069	買掛金	2,388
売掛金	155,131	リース債務	164
貯蔵品	16	未払金	53,929
前払費用	244,787	未払法人税等	66,191
その他の	17,948	預り金	1,447
		前受収益	317,627
固 定 資 産	516,342	賞与引当金	2,086
有形固定資産	839	その他の	15,587
工具、器具及び備品	382	固 定 負 債	2,385,736
その他の	457	リース債務	342
無形固定資産	10,914	長期前受収益	2,348,625
ソフトウェア	10,914	その他の	36,767
投資その他の資産	504,588	負 債 合 計	2,845,159
投資有価証券	386,375	(純資産の部)	
出資金	20,061	株 主 資 本	188,296
長期前払費用	464	資本金	10,000
繰延税金資産	97,046	利益剰余金	178,296
その他の	640	その他利益剰余金	178,296
		繰越利益剰余金	178,296
		評 価 ・ 換 算 差 額 等	△5,160
		その他有価証券評価差額金	△5,160
		純 資 産 合 計	183,135
資 産 合 計	3,028,295	負 債 ・ 純 資 産 合 計	3,028,295

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。

損 益 計 算 書

〔 自 2017年10月 1 日
至 2018年 9 月30日 〕

(単位：千円)

科 目	金 額	
売 上 高 価		521,574
売 上 原 価		45,771
売 上 総 利 益		475,802
販 売 費 及 び 一 般 管 理 費		155,638
営 業 利 益		320,164
営 業 外 収 益		
受 取 利 息	990	
受 取 配 当 金	4,040	
貸 倒 引 当 金 戻 入 益	582	
投 資 有 価 証 券 売 却 益	5	
そ の 他	108	5,727
営 業 外 費 用		
支 払 手 数 料	1,878	
そ の 他	1,158	3,037
経 常 利 益		322,854
特 別 利 益		
そ の 他	496	496
特 別 損 失		
固 定 資 産 除 却 損	712	
そ の 他	2,363	3,075
税 引 前 当 期 純 利 益		320,275
法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税	92,693	
法 人 税 等 調 整 額	18,308	111,002
当 期 純 利 益		209,273

(注)記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。